PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2022 № 654
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 18.03.2021 № 276

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвойнинского муниципального округа, решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 18.11.2020 года № 39 «Об утверждении  структуры Администрации Хвойнинского муниципального округа», решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 27.05.2022 года № 77 «Об утверждении Положения о комитете городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 18.03.2021 № 276 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-имущественных отношений благоустройства комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа» следующего содержания:
1.1. В приложении к постановлению в разделе 6 «Организация деятельности»:
1.1.1. пункт 6.7. изложить в новой редакции – «Должностные инструкции специалистов отдела  утверждаются Главой округа»;

1.1.2. в пункте 6.8. заменить слова – «утверждает должностные инструкции работников отдела, изменения и дополнения в них» на «согласовывает должностные инструкции работников отдела, при разработке вносит предложения по внесению изменений и дополнений в них».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.

Глава округа

С.А.Новоселова

PAGE